第１号様式（第７条）

広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

大網白里市長　金坂　昌典　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),担当者名)
大網白里市有料広告掲載要綱第７条の規定により、広告の案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告媒体 　　バナー広告（大網白里市デジタル博物館）
２ 広告の内容 （掲載期間）令和　　年　　月～令和　　年　　月（　　ヶ月）
　　　　　　　（リンク先）
３ 添付書類

　(1) 広告媒体ごとに別に定める書類
(2) 会社等の概要が示された資料（パンフレット等）
· 資料の提出が困難な場合は業務内容(製品名等)について記入してください。
(別紙可)

　(3) 市税等の納税確認について
市税等の納税状況について、市が保有する情報で確認することに
　同意する　（同意される場合に○を）
　注）広告の掲載にあたっては、大網白里市の市税等に滞納がないことが条件となりますので、同意していただく必要があります。

PAGE  \* MERGEFORMAT